РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
[bookmark: _GoBack]РЫБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

21.12.2018г.                                          с. Рыбное                                       №29-108

О формировании избирательной комиссии
Муниципального образования Рыбинский
Сельсовет Мотыгинского района
Красноярского края

       В соответствии со ст.ст. 22, 24 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.ст. 13, 14 закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Рыбинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Рыбинский сельсовет Мотыгинского района Красноярского края в количестве 6 человек с правом решающего голоса.
2. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования Рыбинский сельсовет Мотыгинского района Красноярского края с правом решающего голоса:
-Лысенко Людмилу Ивановну, 1955 года рождения, имеющую высшее образование, ведущего специалиста администрации Рыбинского сельсовета, предложенную для назначения в состав избирательной комиссии предыдущим составом ИКМО;
-Жарникову Катерину Георгиевну – 1964 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, воспитателя МДОУ Рыбинский детский сад «Ромашка», предложенную для назначения в состав избирательной комиссии предыдущим составом ИКМО;
-Почаеву Зорину Валерьевну, 1993 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, продавца магазина «Тигр», предложенную для назначения в состав избирательной комиссии собранием жителей с. Рыбное, Мотыгинского района;
-Маслюкову Надежду Васильевну -1983 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, главного бухгалтера администрации Рыбинского сельсовета, предложенную для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей администрации Рыбинского сельсовета;

-Петрову Марину Олеговну – 1988 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, начальника отделения почтовой связи с. Рыбное, предложенную для назначения в состав избирательной комиссии собранием жителей с. Рыбное, Мотыгинского района;
-Ушакову Наталью Викторовну – 1982 года рождения, имеющую среднее общее образование, специалиста ВУС администрации Рыбинского сельсовета, предложенную для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей администрации Рыбинского сельсовета;

Председатель Рыбинского
сельского Совета                                                                  Л.И.Петрова